平成23年12月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 﨑 隆 司

（コード番号：３２７７ ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長

兼経理財務部長
松 浦 正 二

（ TEL. 03-3295-2200 ）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記の組織改正および人事異動を行うことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

1．組織改正(平成24年1月1日付)

・「営業第一本部」及び「営業第二本部」を改編し、本社営業機能を束ねる「本社営業本

部」と支店営業機能を束ねる「支店統括本部」を設置する。

・「本社営業本部」下に、物件仕入活動を行う「営業第一部」、物件販売活動を行う「営

業第二部」、営業企画及び営業事務・管理を行う「営業マネジメント部」を配置する。

また、「営業第三部」を廃止する。

・内部統制機能の充実を図るため、「経理財務部」の経理機能と企画・財務機能を分離独

立させ、「経理部」と「企画財務部」を新設する。

2．人事異動(平成24年1月1日付)

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役管理本部長

兼企画財務部長
松浦 正二

専務取締役管理本部長

兼経理財務部長

取締役支店統括本部長 天野 智子 取締役営業第一本部長

取締役本社営業本部長 伊佐治 順子 取締役営業第二本部長

本社営業本部営業第一部長 伊藤 国俊 営業第二本部営業第三部長

本社営業本部営業第二部長 茂田 博之 営業第一本部営業第一部長

本社営業本部

営業マネジメント部長
萬年 和彦 営業第一本部営業第二部長

管理本部経理部長 村上 昌幸 管理本部経理財務部経理課長

以 上